[image: image1.png]

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА СЕЛЬЦО

РЕШЕНИЕ
от 29.11.2017 № 6-487

гор. Сельцо

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, в соответствии с Законом Брянской области от 28.06.2007 № 93-З «О порядке составления, представления, рассмотрения и утверждения областного бюджета и бюджета территориального государственного внебюджетного фонда, а также порядка представления, рассмотрения и утверждения отчетности об исполнении бюджетов и их внешней проверки», на основании Устава Сельцовского городского округа в новой редакции
Совет народных депутатов города Сельцо

РЕШИЛ:
1.  Внести в Порядок составления, представления, рассмотрения и утверждения бюджета Сельцовского городского округа (местного бюджета), годового отчета об исполнении местного бюджета и его внешней проверки (в новой редакции), утвержденный Решением Совета народных депутатов города Сельцо от 08.04.2010 года №5-279 (с учетом изменений, внесенных Решениями от 26.01.2012г. №5-641, от 22.11.2012г. №5-747, от 12.11.2013 №5-883, от 11.09. 2014 № 5- 1011, от 25.03.2015 №6-97, от 26.08.2015 №6-176, от 04.10.2016 №6-335, от 26 октября 2016 № 6-343; от 09.12.2016 № 6-365) следующие изменения:
- приостановить до 1 января 2018 года действие подпункта 10 пункта 2 статьи 2.
2. Настоящее Решение подлежит обязательному опубликованию в городской газете «Сельцовский вестник» и размещению на сайте администрации города Сельцо Брянской области в сети «Интернет».
Глава города Сельцо                                                                     Е.Н. Гашичева

О внесении изменений в Порядок составления, представления, рассмотрения и утверждения бюджета Сельцовского городского округа (местного бюджета), годового отчета об исполнении местного бюджета и его внешней проверки (в новой редакции)